Compressore d'aria per Lancia Musa, Y, Ypsilon

Articolo no: 8FK 351114-541

Caratteristiche

Connessioni: PAD

Parte di scambio

Produttore: Denso
Compressore ID: SC06
Pulegge: con puleggia V-gole
Puleggia di diametro: 105 mm

Tensione: 12 V

Original parts
(Per un confronto solo)

Lancia
46782669
51747318
71721733
71785268
Codice EAN

O 4045621369491

Veicolo

Lancia Musa 1,4

Veicolo

70

95

1368

Lancia Y (840A), 1.2 (840AA, 840AF1A)
Lancia Y (840A), 1.2 16V (840AG1A)

Veicolo

a4
59

60
80

1242
1242

Lancia Ypsilon 1,2
Lancia Ypsilon 1,2
Lancia Ypsilon 1,4

Lancia Ypsilon 1.4 16V
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